

ZARZĄDZENIE NR 17/V/2009
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew
z dnia 10 luty 2009r

w sprawie: wysokości i warunków przyznawania funkcjonariuszom Straży Miejskiej równoważnika pieniężnego za umundurowanie.

Na podstawie § 22 Regulaminu Straży Miejskiej w Pleszewie, zarządzam co następuje:

§ 1

Strażnikowi, któremu nie wydano w naturze przedmiotów umundurowania, przysługuje równoważnik pieniężny zwany dalej równoważnikiem.

§ 2

- 1/ Strażnikowi Miejskiemu zatrudnionemu na czas nieokreślony przysługuje równoważnik w wysokości 990 zł.
- 2/ Równoważnik określony ust.1 wypłaca się za okres od dnia 1 kwietnia danego roku kalendarzowego do dnia 31 marca następnego roku, zwany dalej „rokiem zaopatrzeniowym”.

§ 3

Wysokość równoważnika podlega corocznemu zwiększeniu o ustalony w ustawie budżetowej śrđnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych.

§ 4

Strażnik Miejski zwolniony ze służby nie zwraca równoważnika, za wyjątkiem rozwiązania z nim umowy o pracę w trybie art. 52 Kodeksu Pracy. Wówczas jest zobowiązany zwrócić część równoważnika za okres niepozostawania w służbie, nie później niż w ostatnim dniu pełnienia obowiązków.

§ 5

W przypadku korzystania przez Strażnika Miejskiego z urlopu wychowawczego lub bezpłatnego, równoważnik wypłaca się w wysokości pomniejszonej proporcjonalnie o czas pozostawania strażnika na urlopie wychowawczym lub bezpłatnym.

§ 6

Strażnikowi Miejskiemu przyjętemu do służby w okresie roku zaopatrzeniowego, wypłaca się równoważnik w wysokości proporcjonalnej do okresu służby w danym roku zaopatrzeniowym.

§ 7

- 1/ Zobowiązuje się Komendant Straży Miejskiej do wiosennego i jesiennego przeglądu umundurowania.
- 2/ W przypadku stwierdzenia braków w umundurowaniu wypłata równoważnika zostaje wstrzymana do czasu ich uzupełnienia.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 luty 2009r.

BURMISTRZ

mgr inż. Marian Adamek

SORTY MUNDUROWE

przysługujące strażnikom Straży Miejskiej w Pleszewie, ich czasokres używania oraz wysokość przysługującego równoważnika pieniężnego w zamian za umundurowanie.

L.p.	Nazwa umundurowania	Ilość	Czasokres Użytkow.	Cena Jedn.	Ekwiw. Roczny
1/	Czapka garnizonowa	1 szt.	3 lata	54,04	18,00
2/	Czapka zimowa	1 szt.	3 lata	52,10	17,30
3/	Kurtka zimowa	1 szt.	2 lata	230,00	115,00
4/	Kurtka letnia	1 szt.	2 lata	114,70	57,35
5/	Spodnie zimowe	1 szt.	1 rok	122,00	122,00
6/	Spodnie letnie	1 szt.	1 rok	85,40	85,40
7/	Swetr półgolf	1 szt.	2 lata	104,30	52,15
8/	Krawat wiązany	1 szt.	2 lata	12,20	6,10
9/	Rękawice zimowe	1 par.	3 lata	57,34	19,10
10/	Szal zimowy	1 szt.	2 lata	12,20	6,10
11/	Skarpety letnie	2 par.	1 rok	3,66	7,32
12/	Skarpety zimowe	2 par.	1 rok	5,49	10,98
13/	Koszula niebieska	3 szt.	1 rok	37,82	113,50
14/	Koszula biała	1 szt.	1 rok	34,16	34,16
15/	Półbuty	1 par.	1 rok	87,84	87,84
16/	Buty skutery – zimowe	1 par.	2 lata	141,52	70,76
17/	Dres sportowy	1 szt.	2 lata	88,16	44,08
18/	Buty sportowe	1 par.	3 lata	40,00	13,30
19/	Pasek do spodni	1 szt.	5 lata	28,67	5,70
20/	Spinka do krawata	1 szt.	2 lata	16,43	8,20
21/	Peleryna	1 szt.	2 lata	137,25	68,60
22/	Dystynkcje, emblematy, patki	5 par	2 lata	34,00	17,00
23/	Saszetka na notatnik	1 szt.	5 lata	52,00	10,40
RAZEM :					990 zł.